
Request for Information (RFI) and Tetra Tech ESP (Tt ESP) Responses

Reference: RFQ No. ESP-2019-141 Supply and Delivery of Potable Bottled Water

Question (1): The (20L) potable bottled water should be from which company?

Answer: Any brand, such as Etihad. Tt ESP expects the best quality of water to be delivered from

our supplier’s.

Question (2): As per announced RFQ we would like to know the estimate quantity water bottled per
month for Kandahar office.

Answer: The estimated quantity of water, per month, is 250 cases of 5L bottled water, with 12 bottles
per case. Brand name is Etihad. Additionally, there will be estimated orders for around 10
bottles of 20L water bottles.


